[image: image1]
[image: image2.emf]
[image: image3.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                                REQUERIMENTO Nº ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​011 /2020.
                                  O vereador signatário, após ouvida a Casa, requer à Vossa Excelência, que seja enviado ao Poder Executivo para que através do órgão competente coloque tachões na rua lateral da RSC 453 em frente ao centro administrativo da Colombo, até a Rua Barão do Rio Branco com o entroncamento da Rua Humberto de Alencar  Castelo Branco para dividir as duas pistas, conforme exemplifica o exemplo abaixo:

[image: image4.png]

                                         Nestes Termos

                                            Pede Deferimento

                                            Sala de Sessões, 03 de fevereiro de 2020.

                                               FABIANO ANDRÉ PICCOLI

                     VEREADOR DA BANCADA DO PARTIDO DOS TRABALHADORES
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image2.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil